รถยนต ์บรรท ุกขยะ หมายเลขทะเบ ียน ๘๒ -๐๖๒๔ พระนครศร ีอย ุธยา โดยว ิธ ี เฉพาะเจาะจ ง   นั้น 
               จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์บรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๐๖๒๔ พระนครศรีอยุธยา 
จำนวน ๑ คัน  ผ ู ้ ได ้ร ับการค ัดเล ือก ได ้แก่  นายยงย ุทธ ศ ิร ิคร ุฑ (ให ้บร ิการ )  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๙,๒๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือนกันยายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม